עו"ד אסף דוק מפרט אודות

יסודות עבירת אונס חולת נפש או לקויה בשכלה, מה העונשים הקבועים בצידה וכיצד בתי המשפט
מתייחסים אליה, וכן מדוע חשוב כל כך להיוועץ בעורך דין פלילי טרם החקירה במשטרה.

עבירות מין במשפט הפלילי – רקע

דן מין. בסימן כמה סעיפים, שכל אחד מהם כולו לעבירות ה’ שמוקדש מוגדרות בחוק העונשין, תשל”ז-1977, בסימן מין עבירות
נפשי למטופל, בין מטפל מין יחסי אונס, עבירת בעילה אסורה בהסכמה, עבירת מעשה סדום, עבירת מין אחרת: עבירת בעבירת

עבירת מעשה מגונה, עבירת מעשה מגונה בפומבי.

נוסף על סימן ה’, קיים החוק למניעת הטרדה מינית המגדיר מהי סחיטה באיומים, מהם מעשים מגונים, הצעות חוזרות בעלות אופי
מיני, התייחסויות חוזרות לאדם שמתמקדות במיניותו, התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או מיניותו (כולל נטייתו